мобилност” ЕАД, за срок от 10 години върху имотите по т.1. 

4. Възлага на кмета на Столична община, в срок от 14 дни след 

влизане в сила на настоящото Решение на Столичния общински съвет, да 

преведе по сметката на “Център за градска мобилност” ЕАД сума на 

стойност 350 000 лв. (триста и петдесет хиляди лева), заложени в бюджета 

на Столична община за 2025 г., в Дейност 849, за проект “ИЗГРАЖДАНЕ 

НА БУФЕРЕН ПАРКИНГ ПРИ МС ВИТИНЯ”.  

За извършеното авансово плащане „Център за градска мобилност“ 

ЕАД следва да издаде фактура. 

5. Възлага на кмета на Столична община с нарочна заповед да